SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

TÔN THẤT TÙNG

Số:          /TB-THPTTTT Đà Nẵng, ngày        tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra, sát hạch và danh sách trúng tuyển hợp đồng lao động

ở vị trí việc làm giáo viên.

 Thực hiện Hướng dẫn 2521/SGDĐT-TCCB ngày 25/8/2023 về việc ký kết

hợp đồng lao động công việc chuyên môn, nghiệp vụ; Công văn số 2574/SGDĐT-

TCCB ngày 31/8/2023 của Sở GD-ĐT về việc tuyển dụng lao động hợp đồng giáo

viên dạy thay giáo viên nghỉ thai sản năm học 2023-2024; Thông báo số 315/TB-

THPTTTT ngày 31/8/2023 của Trường THPT Tôn Thất Tùng về việc tuyển dụng

lao động hợp đồng ở vị trí việc làm giáo viên; Thông báo số 344/TB-THPTTTT

ngày 18/9/2023 của Trường THPT Tôn Thất Tùng về việc Triệu tập người đủ điều

kiện tham dự kiểm tra, sát hạch hợp đồng lao động ở vị trí việc làm giáo viên.

Trường THPT Tôn Thất Tùng thông báo kết quả kiểm tra, sát hạch và danh sách

trúng tuyển hợp đồng lao động ở vị trí việc làm giáo viên như sau:

TT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh

Môn dự

tuyển

Tổng

điểm

kiểm tra,

sát hạch

Kết quả

1
Lê Thị Cẩm

Uyên
03/01/1996 Đà Nẵng Toán 96 Trúng tuyển

2
Trương Thị

Ly Na
05/07/1999

Quảng

Nam
Toán 84

  Ghi chú: Chỉ tiêu hợp đồng là 01 người.

 Trường THPT Tôn Thất Tùng thông báo để ứng viên tham dự kiểm tra, sát

hạch hợp đồng lao động ở vị trí việc làm giáo viên được biết. Ứng viên trúng tuyển

hợp đồng lao động có trách nhiệm đến Trường THPT Tôn Thất Tùng để ký kết hợp

đồng lao động và nhận công tác kể từ ngày 02/10/2023. Quá thời gian đặt ra, nếu

người trúng tuyển không đến nhận công tác, theo quy định, nhà trường sẽ mời

người có điểm thấp hơn liền kề đến ký kết hợp đồng lao động./.

Nơi nhận:
- LĐ trường, TT ttor Toán-Tin;

- Niêm yết: TT, Bảng niêm yết, Website;

- Lưu: VT, VP(Hạnh).

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Văn Viết Dũng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-23T10:28:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đoàn Văn Viết Dũng<dungdvv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-23T14:18:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-23T14:18:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-23T14:18:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!